octo diebus subsequenlibus Modia. X Frumenti
,
quod capit in anno Mo-

dia XL.

Ileni in suprascriptis quatuor Vigilliis, videlicet in qualibet ipsarum ultra

suprascriptos FI. X distribuendo ut supra Plaustrum I vini, quod capit in anno

Plaustra III.

Item omni anno in Festo Nativitatis Dni , ultra suprascriptos. FI. X. In

pane eocto distribuendo in octo diebus subsequentibus. Modia XX Fru-

menti.

Item ad Festum suprascriptum omni anno distribuendo ut supra Plaustra

II vini.

Item omni anno ad Festum Resurrectionis Dni in pane cocto distribuendo in

octo diebus subsequentibus Modia XX Frumenti.

Item ad suprascriptum Festum ultra suprascriptos FI. X, distribuendo ut supra.

Plaustra II vini.

Item prò Anniversario suo omni anno in pane cocto distribuendo in qtiinde-

cim diebus subsequentibus ultra suprascriptos FI. X. Modia XX Frumenti.

Item prò suprascripto Anniversario omni anno distribuendo ut supra Plaustra

II vini

Item omni die cujuslibet ebdomade
,

qua Dns solet ieiunare secundum

quod vadit Yigillia , seu Festum Beate Virginis Marie , in pane cocto

distribuendo in illa die. Medium I Frumenti
,

quod capit in anno Mo-

dia LII.

Item quod post ejus decessum celebrentur omni die ultra illas Missas, que

celebrantur in Capella Domus Mediolani, et in Castro Papié, fiant omni die

Misse ecc.

Item si Capelle antedicte non essent complete, nec reditus Presbiterorum, com-

pleantur per Dominam, ac Clericum, et Merlinum.

Aìi. 1574. = Breve di Papa Gregorio XI ad Alberto, duca d'Austria, intorno

alla Pace coi Visconti, ed al matrimonio con Violante^ figlia di Galeazzo. Carta

nell'Archivio segret. della Augustissima casa d'Austria. = Gregorius Episcopus

servus servorum Dei, Dilecto fìlio Nobili viro Alberto Duci Austri^e, Salu-

tem, et Apostolicam Benedictionem. Dilectos filios Nobiles viros Wenhardum

Dapiferi Militem , et Johannera Magistrum Forestaruni Austrie domicellum ,

Ambaxiatores tuos latores presentium ad Sedem Apostolicam destinatos , be-

nigne recepimus, atq. audivimus, Duoq. nobis curaverunt exponere. Primum

videlicet, exquirendo si pacem cum damnationis filiis Bernabove, et Galeaz

de Vicecomitibus de Mediolano, fratribus, hostibus , et persecutoribus Sanctc

Romane Ecclesie volebamus habere, quam tractare tua nobilitas offerebat. Se-

cundum quod cum velles contrahcre matrimonium cum— nata Galeaz pre-

^i't DOCUMENTI ILLUSTRATIVI

libati, et hoc inter natos iitriusq. sexus piefatoruni Bernabo\is, et Galoaz ciim

Illiistribus personis ile qiiibiis oxistis, contraili
,
per nostros processus esset in-

hibitum^ contrahendi cum eadeni nata , libi licentiam concedere dignaremur.

Ad primum diclis Ambaxiatoribus respondimus, ac eidem Nobilitati presenti-

.

bus responde mas, quod siciit per dilectutn filium Jobannem de Constantia, de-

Aotiim tuum, libi scripsimus, repelimus per presentes, quod pacem cum om-

nibus si fieri potest optamus habere, et diclorum fratrum Nuncios, interdum,

licei cum fallaciis, et fraudibus ad Sedem Aposlolicam, de nostre permissk)-

nis clemenlia venientes loleramus audiri, nec respueremus ipsos fratres ad no-

strani reconciliationem admitteie, si consideralis damnis^ iniiiriis, et offensis

,

nobis, et Romane, ac aliis Ecclesiis, et ejusdem Ecclesie Colligalis per eos ir-

rogalis, et statu in quo sunt, vellent ad ralionabilem concordiam devenire, et

de ipsa pace, prefalos Ecclesiam, et Colligatos, reddere bene lutos , et quod

te seu tuis Nunciis tra ctantibus, ipsa pax, tractarctur, et fieret, haberemus ac-

ceptum. Super secando autem punclo de pelila licenlia contrahendi cum ea-

dem nata, per alias litteras noslras, quas per prefatos Ambaxiatores mitlimus,

plenius respondemus. Et cum promissiones et juramenla, que per te , et non

nullos Barones Inos, super contrahendo bujusmodi matrimonio facte et pre-

stila asserunlur, sint irrita, et le, et eos non ligent, parali- surnus, licei non

expediat, lamcn al tollendam secularium opinionem contrariam dare nostras

litteras declaralorias oportunas. Cave igilur filii dilecte , ne ad conlrarium

eorum, que libi paterne scribimus , aliquorum Consilio seducaris
,

quia con-

trahendo de facto raatrimonium proibilum, immo potius conturbernium cum

nata dicti Galeaz, contraquem, super earesi procedimus, et de ipsa condemnan-

dus est, ac per hoc contempnendo Ecclesiam, et ipsi \iro perfido, ex hoc magnum

prebendo favorem, graviter exinde offenderes Deum, et Ecclesiam prelibatam,

et in preclaro Ino genere, poneres maculam defacili non delendam, et filli non

essent legitimi, quos susciperes ex eadem. Datum Sallone Arelalensis Diocesis

viii. Kalend. Jullii Ponlificatus nostri Anno Quanto.

Valascus.

L. B.

Dilecto filio Nobili viro Alberto Duci Austrie.

Collat. cum Autographo Archivi

Aug. Domus Austr.

An. 1375. = Bolla di papa Gregorio XI, con cui approva la religione de'mo-

naci di sant'Ambrogio ad Nenuis, formata in Milano. Charla apad Saxium se-

rìes Archiep, ubi de Simone de Borsano.

Idem. = Istrumento della tregua conchiusa fra il sommo pontefice co' suoi

alleati , ed i due fratelli Visconti. Dii Moni ad hunc annimi.